Serviço Público Federal
Universidade Federal de Goiás
Escola de Engenharia Civil e Ambiental

Escola de Engenharia Civil e Ambiental – UFG – Av. Universitária, 1488. Setor Universitário. CEP 74605-220 Goiânia-GO –
BRASIL. Fone: +55 (62) 3209-6084 Fax: +55 (62) 3209-6087

CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 01/2020/CD/EECA

A DIREÇÃO DA ESCOLA DE ENGENHARIA CIVIL E AMBIENTAL
DA UFG, usando de suas atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE convocar os membros do Conselho Diretor da EECA para uma
reunião extraordinária a realizar-se no dia 28 de fevereiro, sexta-feira, com início às 9h
horas no Miniauditório da Escola de Engenharia Civil e Ambiental, para tratar da
seguinte pauta:

1. Aprovação dos Radocs 2019 e Padocs 2020.

Goiânia, 21 de fevereiro de 2020.

Profª. Karla Emmanuela Ribeiro Hora
Diretora da EECA/UFG

	CONVOCAÇÃO EXTRAORDINÁRIA Nº 01/2020/CD/EECA